
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2021 16:35:02 

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j..' 165533/2019 pro Jihomoravsky kraj 
zastoupený JUDr. Romanem Heinzem, Ph.D. 

ředitelem kraj. úř. Jihomor. kr. 

Okres: CZO645 Hodonín Obec: 586358 Lužice 
Kat.území: 689343 Lužice u Hodonína List Vlastnictví: 2750 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
A Dđastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl 

Vlastnické právo 
MND Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 25547631 
69618 Lužice 

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob Využití Způsob ochrany 
1533/2 854 orná půda zemědělský půdní 

1534 708 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, adminis. 
1535 398 zastavěná plocha a 

nádvoří 
Součástí je stavba: Lužice, č.p. 900, víceúčel 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1535 
1536 753 zastavěná plocha a 

nádvoří 
Součástí je stavba: Lužice, č.p. 891, adminis. 
Stavba Stojí na pozemku p.č.: 1536 
1537 7 Ostatní plocha 
1538 26 Ostatní plocha 
1539 663 Ostatní plocha 
1541/1 670 zastavěná plocha a 

nádvoří 
Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st. 
1541/2 364 Ostatní plocha 
1541/3 66 Ostatní plocha 

1542/1 82 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st. 
1542/2 23 Ostatní plocha 

1543/3 66 Ostatní plocha 
1543/4 42 Ostatní plocha 

1544 1346 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st. 
1545 108 Ostatní plocha 
1546 586 Ostatní plocha 
1547 152 Ostatní plocha 
1548 243 Ostatní plocha 
1552 1033 zastavěná plocha a 

nádvoří 
Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st. 
1558/1 4331 Ostatní plocha 

jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 

jiná plocha 
Ostatní 
komunikace 

ostatní 
komunikace 
zeleň 
Ostatní 
komunikace 

jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 

manipulační 

fond 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706 

strana 1



Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586358 Luzıce 
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2021 16:35:02 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Kat.území: 689343 Lužice u Hodonína List vlastnictví: 2750 
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řade 

1558/3 
1558/4 

598 
841 

Na pozemku Stojí Stavba: 
1558/16 

1558/17 

1558/18 

1558/20 

1558/22 

1558/24 

1558/25 

1558/26 

1558/27 

1184 

310 

2187 

567 

1202 

2111 

57 

439 

113 

Ostatní 
zastavěná plocha a 
nádvoří 
bez čp/če, jiná st. 
ostatní 

Ostatní 

Ostatní 

ostatní 

ostatní 

Ostatní 

Ostatní 

ostatní 

zastavěná plocha a 
nádvoří 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

Součástí je Stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba Stojí na pozemku p.č.: 1558/27 
1559/1 
1559/2 
1559/3 
1559/4 
1559/5 

25031 
523 
148 
485 
324 

Na pozemku Stojí Stavba: 
1559/8 

1559/9 

1559/10 

1559/11 
1559/14 

1559/15 
1559/16 
1559/17 

1559/18 
1559/19 
1559/20 
1559/21 
1559/22 
1559/23 

66 

48 

2250 

659 
404 

41 
703 
64 

53 
182 
27 
59 

183 
23 

Ostatní 
ostatní 
ostatní 
ostatní 
zastavěná plocha a 
nádvoří 
bez čp/če, jiná st. 
Ostatní 

ostatní 

ostatní 

Ostatní 
Ostatní 

ostatní 
ostatní 
Ostatní 

Ostatní 
Ostatní 
ostatní 
ostatní 
Ostatní 
Ostatní 

plocha 
plocha 
plocha 
plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 
plocha 

plocha 
plocha 
plocha 

plocha 
plocha 
plocha 
plocha 
plocha 
plocha 

plocha 
jiná plocha 

manipulační 
plocha 
manipulační 
plocha 
manipulační 
plocha 
manipulační 
plocha 
manipulační 
plocha 
manipulační 
plocha 
manipulační 
plocha 
manipulační 
plocha 

dobývací prostor 
jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 

ostatní 
komunikace 
Ostatní 
komunikace 
manipulační 
plocha 
jiná plocha 
manipulační 
plocha 
dobývací prostor 
dobývací prostor 
manipulační 
plocha 
dobývací prostor 
dobývací prostor 
dobývací prostor 
dobývací prostor 
dobývací prostor 
dobývací prostor 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, ko 706 

ve kterem vykonává státní správu katastru nemovıtostı CR 

strana 2



Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586358 Luzıce 
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2021 16:35:02 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Kat území: 689343 Lužice u Hodonína 
V kat. území jsou pozemky 

List vlastnictví: 2750 
vedeny v jedné číselné řade 

1559/24 
1559/25 
1559/26 
1559/27 
1559/29 

424 
28 

217
8 

534 

ostatní 
Ostatní 
ostatní 
ostatní 
zastavěná plocha 
nádvoří 

plocha 
plocha 
plocha 
plocha 

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba Stojí na pozemku p.č.: 1559/29 
1559/30 

1559/31 

1559/33 

1559/36 

1559/39 

1559/40 

1559/41 
1559/42 

1559/44 

1559/48 
1559/49 

268

3 

6266 

365 

181 

233 

343 
79 

62 

748 
24 

Na pozemku stojí stavba: 
1559/55 

1559/83 

1559/85 

Na pozemku 
1559/89 

Na pozemku 
1559/90 

Na pozemku 
1559/91 

Na pozemku 
1559/92 

1559/94 

Stojí 

Stojí 

Stojí 

Stojí 

74 

36 

1637 

Stavba: 
936 

Stavba: 
20 

Stavba: 
136 

Stavba: 
171

1 

Na pozemku Stojí Stavba: 
1559/95 409 

Ostatní 

ostatní 

ostatní 

Ostatní 

Ostatní 

ostatní 

ostatní 
Ostatní 

Ostatní 

ostatní 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 
plocha 

plocha 

plocha 

dobývací prostor 
dobývací prostor 
dobývací prostor 
dobývací prostor

a 

manipulační 
plocha 
manipulační 
plocha 
manipulační 
plocha 
manipulační 
plocha 
manipulační 
plocha 
manipulační 
plocha 
jiná plocha 
manipulační 
plocha 
manipulační 
plocha 
dobývací prostor 

zastavěná plocha a 
nádvoří 
bez čp/če, tech.vyb 
ostatní 

Ostatní 

zastavěná plocha 
nádvoří 

plocha 

plocha 

bez čp/če, jiná 
zastavěná plocha 
nádvoří 
bez čp/če, jiná 
zastavěná plocha 
nádvoří 
bez čp/če, jiná 
zastavěná plocha 
nádvoří 
bez čp/če, jiná 
ostatní 

zastavěná plocha 
nádvoří 

plocha 

bez čp/če, jiná 
ostatní plocha 

Ostatní 
komunikace 
ostatní 
komunikace

8 

st.
a 

st.
a 

st.
a 

st. 
ostatní 
komunikace

3 

st. 
ostatní 
komunikace 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovıtostı CR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, ko 706 

strana 3



prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2021 16:35:02 
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586358 Lužice 
Kat.úZemí: 689343 Lužice u Hodonína 

V kat. území jsou 
List Vlastnictví: 2750 

pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
1560/1 

1560/2 

1560/6 

1567/1 

1568/3 
1573/2 
1573/5 
1573/6 
1579/2 
1579/7 
1579/8 
1579/9 
1579/10 
1579/11 
1593/3 

1594/1 

1594/2 
1594/5 

Součástí 

1594/6 

1594/7 

1594/9 

1594/18 

1594/19 

1163 

833

9 

1283 

1201 
462 
102 
38 

2688 
1521 
508 
260 

1113 
89 
90 

5714 

513 
19 

je stavba: bez 

123 

365 

2273 

78 

424 

ostatní 

Ostatní 

Ostatní 

Ostatní 

ostatní 
Ostatní 
Ostatní 
Ostatní 
Ostatní 
Ostatní 
Ostatní 
Ostatní 
Ostatní 
ostatní 
zahrada 

Ostatní 

Ostatní 
zastavěná plocha a 
nádvoří 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 
plocha 
plocha 
plocha 
plocha 
plocha 
plocha 
plocha 
plocha 
plocha 

plocha 

plocha 

čp/če, jiná st. 
Stavba Stojí na pozemku p.č.: 1594/5 

Ostatní 

Ostatní 

ostatní 

ostatní 

zastavěná plocha a 
nádvoří 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

Součástí je Stavba: bez čp/če, jiná st. 
Stavba Stojí na pozemku p.č.: 1594/19 
1594/21 

1594/22 

1594/23 

1594/24 

1597/2 

1600/1

8 

67 

68 

155 

362 

432 

ostatní 

ostatní 

Ostatní 

Ostatní 

ostatní 

ostatní 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

manipulační 
plocha 
manipulační 
plocha 
Ostatní 
komunikace 
manipulační 
plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 

manipulační 
plocha 
jiná plocha 

ostatní 
komunikace 
manipulační 
plocha 
manipulační 
plocha 
manipulační 
plocha 

manipulační 
plocha 
manipulační 
plocha 
Ostatní 
komunikace 
Ostatní 
komunikace 
manipulační 
plocha 
manipulační 
plocha 

zemědělský půdní 
fond 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kod: 706. 

strana 4



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2021 16:35:02 

Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586358 Lužice 
Kat.území: 689343 Lužice u Hodonína List vlastnictví: 2750 

vz V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné cıselné řadě 
1600/2 
1601/1 
1601/2 

1601/3 

Součástí 

44 ostatní plocha 
239 Ostatní plocha 

10298 Ostatní plocha 

793 zastavěná plocha a 
nádvoří 

je Stavba: Lužice, č.p. 899, výroba 
Stavba Stojí na pozemku p.č.: 1601/3 
1601/4 

Součástí 

524 zastavěná plocha a 
nádvoří 

je Stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba Stojí na pozemku p.č.: 1601/4 
1601/5 

Součástí je Stavba: Lužice, č.p. 910, obč.vyb. 

422 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Stavba Stojí na pozemku p.č.: 1601/5 
1601/6 

1601/8 

89 orná půda 

1013 zastavěná plocha a 
nádvoří 

vz z ˇ ˇ z Soucastı je Stavba: bez cp/ce, vyroba 
Stavba Stojí na pozemku p.č.: 1601/8 
1601/9 

Součástí 

250 zastavěná plocha a 
nádvoří 

je Stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba Stojí na pozemku p.č.: 1601/9 
1601/10 

Součástí 

162 zastavěná plocha a 
nádvoří 

je Stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba Stojí na pozemku p.č.: 1601/10 
1601/11 

Součástí 

236 zastavěná plocha a 
nádvoří 

je Stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba Stojí na pozemku p.č.: 1601/11 
1601/12 

Součástí 

310 zastavěná plocha a 
nádvoří 

je Stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba Stojí na pozemku p.č.: 1601/12 
1601/13 

Součástí 

235 zastavěná plocha a 
nádvoří 

je Stavba: bez čp/če, výroba 
Stavba Stojí na pozemku p.č.: 1601/13 
1601/19 
1601/24 

Součástí 

1981 Ostatní plocha 
3505 zastavěná plocha a 

nádvoří 
je Stavba: bez čp/če, tech.vyb 

Stavba Stojí na pozemku p.č.: 1601/24 
1601/29 

1601/30 

1601/31 
1660/1 

38 Ostatní plocha 

42 Ostatní plocha 

250 Ostatní plocha 
6516 ovocný sad 

jiná plocha 
jiná plocha 
manipulační 
plocha 

jiná plocha 

manipulační 
plocha 
manipulační 
plocha 
jiná plocha 

zemědělský půdní 
fond 

zemědělský půdní 
Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706. 
strana 5



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2021 16:35:02 

Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586358 Lužice 
Kat.úZemí: 689343 Lužice u Hodonína 

V kat. území jsou 
List vlastnictví: 2750 

pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

1660/5 
1660/7 
1660/18 
1660/19 

1660/20 
1660/21 
1660/22 

1660/25 

1660/26 

1660/27 

1660/43 

1897 
144 

3753 
531 

140 
22 

3467 

2779 

3488 

3402 

521 

Ostatní 
Ostatní 
Ostatní 
Ostatní 

Ostatní 
Ostatní 

plocha 
plocha 
plocha 
plocha 

plocha 
plocha 

ovocný Sad 

ovocný sad 

ovocný sad 

ovocný sad 

zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je Stavba: bez čp/če, tech.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 1660/43 
1680/12 

1680/13 

1680/17 

1680/23 

1680/31 

1680/32 

1757/4 

1757/6 

1757/7 

1757/8 

1757/9 

Stavby 
Typ stavby 
Část obce, č. budovy 

39 

46 

26 

37

1 

46 

204 

3

8 

117 

119 

Ostatní 

Ostatní 

Ostatní 

Ostatní 

Ostatní 

Ostatní 

Ostatní 

Ostatní 

Ostatní 

Ostatní 

Ostatní 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

plocha 

Způsob využití Na parcele 

jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 
manipulační 
plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 

Ostatní 
komunikace 
Ostatní 
komunikace 
Ostatní 
komunikace 
Ostatní 
komunikace 
Ostatní 
komunikace 
Ostatní 
komunikace 
Ostatní 
komunikace 
Ostatní 
komunikace 
Ostatní 
komunikace 
Ostatní 
komunikace 
Ostatní 
komunikace 

fond 

zemědělský půdní 
fond 
zemědělský půdní 
fond 
zemědělský půdní 
fond 
zemědělský půdní 
fond 

Způsob ochrany 

bez 
bez 
bez 

čp/če 
čp/če 
čp/če 

bez 
bez 

čp/če 
čp/če 

adminis. 
jiná st. 
jiná st. 

tech.vyb 
jiná St. 

1534 
1552 
1558/4 
1558/7 , Lv 2312 
1559/49 
1544 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kod: 706. 

strana 6



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2021 16:35:02 

Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586358 Lužice 
Kat.úZemí: 689343 Lužice u Hodonína List vlastnictví: 2750 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Typ stavby 
Část obce, č. budovy Způsob využití Na parcele Způsob ochrany 

1559/85 
bez čp/če jiná st. 1541/1 

1542/1 
1559/5 
1559/89 
1559/90 
1559/91 
1559/94 

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí V Části B - Bez zápisu 

C Věcná práva Zatěžující nemovitosti v Části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu 
0 Věcné břemeno (podle listiny) 

časově omezené,spočívající V právu vstupu oprávněného na část pozemku dle GP 1500- 
13/2007 za účelem údržby ,oprav,případně likvidace sondy LU 15 a dále v povinnosti 
povinného zdržet se vstupu do oplocené části pozemku 1601/2 a dále zřizovat na této 
části pozemku trvalé Stavby nebo vysazovat trvalé porosty 

Oprávnění pro 
MND a.s., Úprkova 807/6, 69501 Hodonín, RČ/IČO: 
28483006 

Povinnost k 
Parcela: 1579/11 

Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující sloučení obchodních společností ze 
dne 10.12.2010. 

Z-12297/2010-706 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

0 Věcné břemeno (podle listiny) 
-časově omezené, spočívající v právu vstupu oprávněného na část pozemku dle 
GP 1500-13/2007 za účelem údržby, oprav, případně likvidace sondy LU 15 a dále 
v povinnosti povinného zdržet se vstupu do oplocené části pozemku 1601/2 a dále 
zřizovat na této části pozemku trvalé stavby nebo vysazovat trvalé porosty 

Oprávnění pro 
MND a.s., Úprkova 807/6, 69501 Hodonín, RČ/IČO: 
28483006 

Povinnost k 
Parcela: 1579/11, Parcela: 1601/2 

Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující sloučení obchodních společností ze 
dne 10.12.2010. 

Z-12297/2010-706 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

0 Zástavní právo smluvní 
k zajištění budoucích pohledávek do výše 550.000.000,- Kč a jejich příslušenství, 
které budou vznikat do 31.12.2028 

Oprávnění pro 
Československá obchodni banka, a. s., Radlická 333/150, 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterem vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706. 

strana 7



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2021 16:35:02 

Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586358 Lužice 
Kat.úZemí: 689343 Lužice u Hodonína List vlastnictví: 2750 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Typ vztahu 
Oprávnění pro 

Rađıiøa, 15000 Praha 5, Rč/Ičoz 00001350 
Povinnost k 

Parcela: 1533/2, Parcela: 1534, Parcela: 1535, Parcela: 1536, Parcela: 1538, 
Parcela: 1541/1, Parcela: 1541/2, Parcela: 1541/3, Parcela: 1542/1, Parcela: 
1542/2, Parcela: 1544, Parcela: 1552, Parcela: 1558/1, Parcela: 1558/18, 
Parcela: 1558/20, Parcela: 1558/24, Parcela: 1558/26, Parcela: 1558/27, Parcela 
1558/4, Parcela: 1559/10, Parcela: 1559/14, Parcela: 1559/15, Parcela: 1559/18, 
Parcela: 1559/19, Parcela: 1559/20, Parcela: 1559/21, Parcela: 1559/22, Parcela 
1559/23, Parcela: 1559/26, Parcela: 1559/27, Parcela: 1559/29, Parcela: 1559/33 
Parcela: 1559/36, Parcela: 1559/39, Parcela: 1559/40, Parcela: 1559/44, Parcela 
1559/48, Parcela: 1559/49, Parcela: 1559/5, Parcela: 1559/55, Parcela: 1559/83, 
Parcela: 1559/85, Parcela: 1559/89, Parcela: 1559/9, Parcela: 1559/94, Parcela: 
1559/95, Parcela: 1560/1, Parcela: 1560/2, Parcela: 1560/6, Parcela: 1567/1, 
Parcela: 1568/3, Parcela: 1573/5, Parcela: 1579/10, Parcela: 1579/2, Parcela: 
1579/7, Parcela: 1579/8, Parcela: 1579/9, Parcela: 1593/3, Parcela: 1594/1, 
Parcela: 1594/19, Parcela: 1594/21, Parcela: 1594/22, Parcela: 1594/23, Parcela 
1594/24, Parcela: 1594/5, Parcela: 1594/9, Parcela: 1600/1, Parcela: 1600/2, 
Parcela: 1601/19, Parcela: 1601/29, Parcela: 1601/30, Parcela: 1660/18, Parcela 
1660/19, Parcela: 1660/20, Parcela: 1660/7, Parcela: 1680/23, Parcela: 1757/4 
Stavba: bez čp/če na parc. 1558/4, 1558/7 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ze dne 15.05.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 15.05.2013. 

V-2289/2013-706 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

O Věcné břemeno chůze a jízdy 
-rozsah věcného břemene je vyznačen v GP č. 1915-252/2013 - Věcné břemeno A 

Oprávnění pro 
Parcela: 1553/2, Parcela: 1553/3, Parcela: 1553/4, Parcela: 1553/6 

Povinnost k 
Parcela: 1559/1, Parcela: 1559/33 

Listina Smlouva O zřízení věcného břemene - úplatná, Směnná ze dne 02.12.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 09.12.2013. 

V-6731/2013-706 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

0 Věcné břemeno (podle listiny) 
- spočívající v právu průjezdu a průchodu přes celý pozemek 1601/2 

Oprávnění pro 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, Rč/Ičoz 27295567 

Povinnost k 
Parcela: 1601/2 

Listina Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 20.06.2001. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 16.07.2001. 

V-2264/2001-706 
Listina Smlouva O převodu nemovitosti do základního kapitálu společnosti ze dne 

15.11.2006 
Ohlášení přechodu věcného břemene dle zák. č. 458/2000 Sb./energetický zákon/. 

Z-3001/2007-706 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterem vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kod: 706. 

strana 8



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2021 16:35:02 

Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586358 Lužice 
Kat.úZemí: 689343 Lužice u Hodonína List vlastnictví: 2750 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Typ vztahu 
O Věcné břemeno cesty 

V rozsahu dle Gpl 1842/289/2012 
Oprávnění pro 

Parcela: 1559/32, Parcela: 1559/62, Parcela: 1559/63, Parcela: 1559/64, Parcela: 
1559/65, Parcela: 1559/66, Parcela: 1559/67 

Povinnost k 
Parcela: 1536, Parcela: 1559/1, Parcela: 1559/55, Parcela: 1560/1, Parcela: 
1560/2, Parcela: 1560/6 

Listina Smlouva kupní, O zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 10.12.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 04.02.2013. 

V-408/2013-706 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

0 Zástavní právo Smluvní 
k zajištění : 

- pohledávek podle Smlouvy O úvěru č. 0969/11/11977 
ve výši 400.000.000,- Kč a příslušenství 

- pohledávek podle smlouvy o úvěru č. 0970/11/11977 
ve výši 100.000.000,- Kč a příslušenství 

- budoucích pohledávek do výše 400.000.000,- Kč a jejich příslušenství, 
které budou Zástavnímu věřiteli vznikat nejpozději do 31.12.2021 
podle smlouvy č. 0971/11/11977 

Oprávnění pro 
Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350 

Povinnost k 
Parcela: 1594/23, Parcela: 1594/24 

Listina Smlouva O zřízení zástavního práva podle obč.z. ze dne 19.05.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 23.05.2011. 

V-2453/2011-706 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

O Zástavní právo smluvní 
k zajištění Z 

- pohledávek podle smlouvy o úvěru č. 0970/11/11977 
ve výši 100.000.000,- Kč a příslušenství 

- budoucích pohledávek do výše 400.000.000,- Kč a jejich příslušenství, 
které budou Zástavnímu věřiteli vznikat nejpozději do 31.12.2021 
podle smlouvy č. 0971/11/11977 

Oprávnění pro 
Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350 

Povinnost k 
Parcela: 1533/2, Parcela: 1534, Parcela: 1535, Parcela: 1536, Parcela: 1538, 
Parcela: 1541/1, Parcela: 1541/2, Parcela: 1541/3, Parcela: 1542/1, Parcela: 
1542/2, Parcela: 1544, Parcela: 1552, Parcela: 1558/1, Parcela: 1558/18, 
Parcela: 1558/20, Parcela: 1558/24, Parcela: 1558/26, Parcela: 1558/27, Parcela 
1558/4, Parcela: 1559/10, Parcela: 1559/14, Parcela: 1559/15, Parcela: 1559/18, 
Parcela: 1559/19, Parcela: 1559/20, Parcela: 1559/21, Parcela: 1559/22, Parcela 
1559/23, Parcela: 1559/26, Parcela: 1559/27, Parcela: 1559/29, Parcela: 1559/33 
Parcela: 1559/36, Parcela: 1559/39, Parcela: 1559/40, Parcela: 1559/44, Parcela 
1559/48, Parcela: 1559/49, Parcela: 1559/5, Parcela: 1559/55, Parcela: 1559/83, 
Parcela: 1559/85, Parcela: 1559/89, Parcela: 1559/9, Parcela: 1559/94, Parcela: 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterem vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706. 

strana 9



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2021 16:35:02 

Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586358 Lužice 
Kat.úZemí: 689343 Lužice u Hodonína List vlastnictví: 2750 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Typ vztahu 
Povinnost k 

1559/95, 
Parcela: 
1579/7, 
Parcela: 
1594/9, 
Parcela: 
1660/7 
Stavba: 

Parcela: 1560/1, Parcela: 1560/2, Parcela: 1560/6, Parcela: 1567/1, 
1568/3, Parcela: 1573/5, Parcela: 1579/10, Parcela: 1579/2, Parcela: 

Parcela: 1579/8, Parcela: 1579/9, Parcela: 1593/3, Parcela: 1594/1, 
1594/19, Parcela: 1594/21, Parcela: 1594/22, Parcela: 1594/5, Parcela: 

Parcela: 1600/1, Parcela: 1600/2, Parcela: 1601/19, Parcela: 1601/29, 
1601/30, Parcela: 1660/18, Parcela: 1660/19, Parcela: 1660/20, Parcela 

Parcela: 1680/23, Parcela: 1757/4 I 

bez čp/če na parc. 1558/4, 1558/7 
Listina Smlouva O zřízení zástavního práva podle obč.z. ze dne 19.05.2011. Právní 

účinky vkladu práva ke dni 23.05.2011. 
V-2453/2011-706 

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 
0 Věcné břemeno chůze a jízdy 

rozsah věcného břemene je vyznačen v GP č.1915-252/2013 - Věcné břemeno B 
Oprávnění pro 

Parcela: 
Povinnost k 

Parcela: 
1559/55, 
Parcela: 

1553/2, Parcela: 1553/3, Parcela: 1553/4, Parcela: 1553/6 

1536, Parcela: 1548, Parcela: 1559/1, Parcela: 1559/33, Parcela: 
Parcela: 1560/1, Parcela: 1560/2, Parcela: 1560/6, Parcela: 1594/1, 
1594/23, Parcela: 1594/24, Parcela: 1757/4 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná, směnná ze dne 02.12.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 09.12.2013. 

V-6731/2013-706 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

O Zástavní právo Smluvní 
k zajištění existující pohledávky ve výši 300.000.000,-Kč s příslušenstvím 
ze smlouvy O úvěru č.0897/14/11977 a k zajištění existujících, budoucích 
a podmíněných pohledávek do výše 300.000.000,-Kč, které vznikly a)nebo 
budou vznikat nejpozději do dne 31.3.2034 v souladu S článkem I.písm.b),c) a d) smlouvy 
o zřízení zástavního práva č. 0913/14/11977 

Oprávnění pro 
Československá obchodní banka, a. S., Radlická 333/150, 
Radlice, 

Povinnost k 
Parcela 
Parcela 
1558/26 
Parcela 
1559/21 
Parcela 
1559/40 
Parcela 
1560/2, 
Parcela: 
1579/9, 
Parcela: 
1594/9, 
Parcela: 
1660/7, 
Stavba: 

I

I

I 

15000 Praha 5, Rč/Ičoz 00001350 

1533/2, Parcela: 1535, Parcela: 1536, Parcela: 1538, Parcela: 1552, 
1558/1, Parcela: 1558/18, Parcela: 1558/20, Parcela: 1558/24, Parcela: 
Parcela: 1558/27, Parcela: 1558/4, Parcela: 1559/10, Parcela: 1559/14, 
1559/15, Parcela: 1559/18, Parcela: 1559/19, Parcela: 1559/20, Parcela 
Parcela: 1559/22, Parcela: 1559/23, Parcela: 1559/26, Parcela: 1559/27 
1559/29, Parcela: 1559/33, Parcela: 1559/36, Parcela: 1559/39, Parcela 
Parcela: 1559/44, Parcela: 1559/48, Parcela: 1559/49, Parcela: 1559/55 
1559/85, Parcela: 1559/89, Parcela: 1559/95, Parcela: 1560/1, Parcela: 

Parcela: 1560/6, Parcela: 1567/1, Parcela: 1568/3, Parcela: 1573/5, 
1579/10, Parcela: 1579/2, Parcela: 1579/7, Parcela: 1579/8, Parcela: 

Parcela: 1593/3, Parcela: 1594/1, Parcela: 1594/19, Parcela: 1594/21, 
1594/22, Parcela: 1594/23, Parcela: 1594/24, Parcela: 1594/5, Parcela: 

Parcela: 1600/1, Parcela: 1600/2, Parcela: 1601/19, Parcela: 1601/29, 
1601/30, Parcela: 1660/18, Parcela: 1660/19, Parcela: 1660/20, Parcela 

Parcela: 1680/23, Parcela: 1757/4 
bez čp/če na parc. 1558/4, 1558/7 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterem vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kod: 706. 

strana 10



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2021 16:35:02 

Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586358 Lužice 
Kat.úZemí: 689343 Lužice u Hodonína List vlastnictví: 2750 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Typ vztahu 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ze dne 01.04.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 14.04.2014 09:12:38. Zápis proveden dne 16.05.2014. 

V-3094/2014-706 
Pořadí k 14.04.2014 09:12 

O Věcné břemeno (podle listiny) 
služebnost inženýrských sítí spočívající v právu oprávněného vlastním nákladem a 
vhodným a bezpečným způsobem zřídit na zatížených pozemcích, nebo přes ně vést podzemní 
energetické vedení NN a podzemní vedení veřejného osvětlení, provozovat je a udržovat, 
jakož i právo provádět na inženýrských sítích úpravy za účelem jejich modernizace nebo 
zlepšení jejich výkonnosti v rozsahu dle GP 1996-129/2014 - po dobu existence 
inženýrských sítí 

Oprávnění pro 
MND Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 
69618 Lužice, RČ/IČO: 25547631 

Povinnost k 
Parcela: 1558/25, Parcela: 1594/18 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 26.09.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 21.10.2014 09:38:44. Zápis proveden dne 12.11.2014. 

V-9841/2014-706 
Pořadí k 21.10.2014 09:38 

O Věcné břemeno (podle listiny) 
zřízení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti podle energetického zákona a čl. 
III. smlouvy č. HO-014330030343/001 a v rozsahu dle GP č. 2015-486/2014: 
obsahem je právo oprávněné zřídit,provozovat, opravovat a udržovat distribuční 
soustavu-vedení VN na pozemku, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za 
účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti včetně jejího 
odstranění - časově neomezeno 

Oprávnění pro 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400 

Povinnost k 
Parcela: 1559/48 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 20.11.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 22.01.2015 14:30:00. Zápis proveden dne 17.02.2015. 

V-664/2015-706 
Pořadí k 22.01.2015 14:30 

O Zástavní právo smluvní 
k zajištění pohledávky: 
existující, ve výši 300.000.000,-Kč ze Smlouvy o úvěru č. 0897/14/11977, 
označená jiným způsobem, k zajištění existujících, budoucích a podmíněných pohledávek 
do výše 300.000.000,-Kč, které vznikly a/nebo budou vznikat nejpozději do 31.12.2035 v 
souladu s článkem I. písm. b), c) a d) Smlouvy o zřízení zástavního práva k 
nemovitostem č. 1195/15/11977 

Oprávnění pro 
Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350 

Povinnost k 
Parcela: 1534, Parcela: 1541/1, Parcela: 1542/1, Parcela: 1544, Parcela: 1559/5, 
Parcela: 1559/90, Parcela: 1559/91, Parcela: 1559/94, Parcela: 1579/11, Parcela: 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterem vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kod: 706. 

strana 11



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2021 16:35:02 

Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586358 Lužice 
Kat.úZemí: 689343 Lužice u Hodonína List vlastnictví: 2750 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Typ vztahu 
Povinnost k 

1601/10, Parcela: 1601/11, Parcela: 1601/12, Parcela: 1601/13, Parcela: 1601/2, 
Parcela: 1601/24, Parcela: 1601/3, Parcela: 1601/4, Parcela: 1601/5, Parcela: 
1601/8, Parcela: 1601/9 
Stavba: bez čp/če na parc. 1534, Stavba: bez čp/če na parc. 1541/1, 1542/1, 
1559/5, 1559/89, 1559/90, 1559/91, 1559/94, Stavba: bez čp/če na parc. 1544, 
1559/85, Stavba: bez čp/če na parc. 1552 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ze dne 12.06.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 10.08.2015 13:53:24. Zápis proveden dne 01.09.2015. 

V-8150/2015-706 
Pořadí k 10.08.2015 13:53 

0 Zástavní právo smluvní 
k zajištění pohledávky: 
Budoucí určená druhem a dobou vzniku, do výše 100.000.000,-Kč, které budou vznikat 
nejpozději do 31.12.2035 v souladu se Smlouvou O úvěru č. 0970/11/11977. Budoucí určená 
druhem a dobou vzniku, do výše 300.000.000,-Kč, které budou vznikat nejpozději do 
31.12.2035 v souladu se Smlouvou O pravidlech poskytování bankovních záruk č. 
0971/11/11977 
Budoucí určená druhem a dobou vzniku, do výše 550.000.000,-Kč, které budou vznikat 
nejpozději do 31.12.2035 v souladu se Smlouvou o pravidlech poskytování akreditivů a 
bankovních záruk č. 0580/13/11977 
Označená jiným způsobem, k zajištění existujících, budoucích a podmíněných pohledávek 
do výše 100.000.000,-Kč, které vznikly a/nebo budou vznikat v souvislosti se Smlouvou o 
úvěru č. 0970/11/11977 nejpozději do 31.12.2035 v souladu s článkem I. písm. b), c) a 
d) Smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovitostem č. 1194/15/11977 
Označená jiným způsobem, k zajištění existujících, budoucích a podmíněných pohledávek 
do výše 300.000.000,-Kč, které vznikly a/nebo budou vznikat v souvislosti se Smlouvou o 
pravidlech poskytování bankovních záruk č.O97ll/11/11977 nejpozději do 31.12.2035 v 
souladu s článkem I. písm. b), c) a d) 
Smlouvy O zřízení zástavního práva k nemovitostem č. 1194/15/11977 
Označená jiným způsobem, k zajištění existujících, budoucích a podmíněných pohledávek 
do výše 550.000.000,-Kč, které vznikly a/nebo budou vznikat v souvislosti se Smlouvou O 
pravidlech poskytování akreditivů a bankovních záruk č. 0580/13/11977 nejpozději do 
31.12.2035 v souladu S článkem I. písm. b), c) a d) Smlouvy O zřízení zástavního práva 
k nemovitostem č. 1194/15/11977 

Oprávnění pro 
Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 
Rađıica, 15000 Praha 5, Rč/Ičoz 00001350 

Povinnost k 
Parcela: 1559/90, Parcela: 1559/91, Parcela: 1579/11, Parcela: 1601/10, Parcela 
1601/11, Parcela: 1601/12, Parcela: 1601/13, Parcela: 1601/2, Parcela: 1601/24, 
Parcela: 1601/3, Parcela: 1601/4, Parcela: 1601/5, Parcela: 1601/8, Parcela: 
1601/9 
Stavba: bez čp/če na parc. 1534, Stavba: bez čp/če na parc. 1541/1, 1542/1, 
1559/5, 1559/89, 1559/90, 1559/91, 1559/94, Stavba: bez čp/če na parc. 1544, 
1559/85, Stavba: bez čp/če na parc. 1552 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ze dne 12.06.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 10.08.2015 13:53:24. Zápis proveden dne 01.09.2015. 

V-8151/2015-706 
Pořadí k 10.08.2015 13:53 

0 Věcné břemeno (podle listiny) 
služebnost spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a opravách podzemního 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterem vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kod: 706. 

strana 12



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2021 16:35:02 

Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586358 Lužice 
Kat.úZemí: 689343 Lužice u Hodonína List vlastnictví: 2750 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Typ vztahu 

komunikačního vedení v rozsahu dle GP č. 2118-346/2015, na dobu neurčitou 
Oprávnění pro 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 
9, Rč/Ičoz 04084063 

Povinnost k 
Parcela: 1559/1, Parcela: 1559/55 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 14.01.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 21.01.2016 10:00:00. Zápis proveden dne 12.02.2016. 

V-558/2016-706 
Pořadí k 21.01.2016 10:00 

O Věcné břemeno (podle listiny) 
zřízení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti podle energetického zákona a 
smlouvy č. HO-014330046602/002 a v rozsahu dle GP č. 2427-20956b/2017: obsahem je právo 
oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a udržovat distribuční soustavu - kabel NN na 
pozemku, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, 
výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti včetně jejího odstranění - časově 
neomezeno. 

Oprávnění pro 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
Rč/Ičoz 28085400 

Povinnost k 
Parcela: 1593/3, Parcela: 1601/2 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 19.01.2018. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 25.01.2018 08:00:00. Zápis proveden dne 16.02.2018. 

V-713/2018-706 
Pořadí k 25.01.2018 08:00 

O Zástavní právo smluvní 
k zajištění pohledávky: 
existující, ve výši 10.400.000,- EUR ze Smlouvy O úvěru č. 0779/18/11977 
označená jiným způsobem, k zajištění existujících, budoucích a podmíněných pohledávek 
do výše 10.400.000,- EUR, které vznikly a/nebo budou vznikat nejpozději do 31.12.2038 v 
souladu s článkem I. písm. b), c) a d) Smlouvy O zřízení zástavního práva k 
nemovitostem č. 0780/18/11977 

Oprávnění pro 
Československá obchodní banka, a. S., Radlická 333/150, 
Raáıiøa, 15000 Praha 5, Rč/Ičoz 00001350 

Povinnost k 
Parcela: 1533/2, Parcela: 1534, Parcela: 1535, Parcela: 1536, Parcela: 1538, 
Parcela: 1541/1, Parcela: 1542/1, Parcela: 1544, Parcela: 1552, Parcela: 1558/1 
Parcela: 1558/18, Parcela: 1558/20, Parcela: 1558/24, Parcela: 1558/26, Parcela 
1558/27, Parcela: 1558/4, Parcela: 1559/10, Parcela: 1559/14, Parcela: 1559/15, 
Parcela: 1559/18, Parcela: 1559/19, Parcela: 1559/20, Parcela: 1559/21, Parcela 
1559/22, Parcela: 1559/23, Parcela: 1559/26, Parcela: 1559/27, Parcela: 1559/29 
Parcela: 1559/33, Parcela: 1559/36, Parcela: 1559/39, Parcela: 1559/40, Parcela 
1559/44, Parcela: 1559/48, Parcela: 1559/49, Parcela: 1559/5, Parcela: 1559/55, 
Parcela: 1559/85, Parcela: 1559/89, Parcela: 1559/90, Parcela: 1559/91, Parcela 
1559/94, Parcela: 1559/95, Parcela: 1560/1, Parcela: 1560/2, Parcela: 1560/6, 
Parcela: 1567/1, Parcela: 1568/3, Parcela: 1573/5, Parcela: 1579/10, Parcela: 
1579/11, Parcela: 1579/2, Parcela: 1579/7, Parcela: 1579/8, Parcela: 1579/9, 
Parcela: 1593/3, Parcela: 1594/1, Parcela: 1594/19, Parcela: 1594/21, Parcela: 
1594/22, Parcela: 1594/23, Parcela: 1594/24, Parcela: 1594/5, Parcela: 1594/9, 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterem vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kod: 706. 

strana 13



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2021 16:35:02 

Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586358 Lužice 
Kat.úZemí: 689343 Lužice u Hodonína List vlastnictví: 2750 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Typ vztahu 
Povinnost k 

Parcela: 1600/1, Parcela: 1600/2, Parcela: 1601/10, Parcela: 1601/11, Parcela: 
1601/12, Parcela: 1601/13, Parcela: 1601/19, Parcela: 1601/2, Parcela: 1601/24, 
Parcela: 1601/29, Parcela: 1601/3, Parcela: 1601/30, Parcela: 1601/4, Parcela: 
1601/5, Parcela: 1601/8, Parcela: 1601/9, Parcela: 1660/18, Parcela: 1660/19, 
Parcela: 1660/20, Parcela: 1660/7, Parcela: 1680/23, Parcela: 1757/4 
Stavba: bez čp/če na parc. 1534, Stavba: bez čp/če na parc. 1541/1, 1542/1, 
1559/5, 1559/89, 1559/90, 1559/91, 1559/94, Stavba: bez čp/če na parc. 1544, 
1559/85, Stavba: bez čp/če na parc. 1552, Stavba: bez čp/če na parc. 1558/4, 
1558/7 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ze dne 21.05.2018. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 21.05.2018 11:38:30. Zápis proveden dne 12.06.2018. 

V-3989/2018-706 
Pořadí k 21.05.2018 11:38 

0 Zástavní právo smluvní 
k zajištění pohledávky: 
Existující, ve výši 25.000.000,-Kč ze smlouvy O úvěru č. 1371/18/20031. 
Označená jiným způsobem, k zajištění existujících, budoucích a podmíněných pohledávek 
do výše 25.000.000,-Kč, které vznikly a/nebo budou vznikat nejpozději do 31.12.2038 v 
souladu s článkem I. písm.b), c) a d) smlouvy O zřízení zástavního práva k nemovitostem 
č.1387/18/20031. 

Oprávnění pro 
Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350 

Povinnost k 
Parcela: 1533/2, Parcela: 1534, Parcela: 1535, Parcela: 1536, Parcela: 1538, 
Parcela: 1541/1, Parcela: 1542/1, Parcela: 1544, Parcela: 1552, Parcela: 1558/1, 
Parcela: 1558/18, Parcela: 1558/20, Parcela: 1558/24, Parcela: 1558/26, Parcela: 
1558/27, Parcela: 1558/4, Parcela: 1559/10, Parcela: 1559/14, Parcela: 1559/15, 
Parcela: 1559/18, Parcela: 1559/19, Parcela: 1559/20, Parcela: 1559/21, Parcela: 
1559/22, Parcela: 1559/23, Parcela: 1559/26, Parcela: 1559/27, Parcela: 1559/29, 
Parcela: 1559/33, Parcela: 1559/36, Parcela: 1559/39, Parcela: 1559/40, Parcela: 
1559/44, Parcela: 1559/48, Parcela: 1559/49, Parcela: 1559/5, Parcela: 1559/55, 
Parcela: 1559/85, Parcela: 1559/89, Parcela: 1559/90, Parcela: 1559/91, Parcela: 
1559/94, Parcela: 1559/95, Parcela: 1560/1, Parcela: 1560/2, Parcela: 1560/6, 
Parcela: 1567/1, Parcela: 1568/3, Parcela: 1573/5, Parcela: 1579/10, Parcela: 
1579/11, Parcela: 1579/2, Parcela: 1579/7, Parcela: 1579/8, Parcela: 1579/9, 
Parcela: 1593/3, Parcela: 1594/1, Parcela: 1594/19, Parcela: 1594/21, Parcela: 
1594/22, Parcela: 1594/23, Parcela: 1594/24, Parcela: 1594/5, Parcela: 1594/9, 
Parcela: 1600/1, Parcela: 1600/2, Parcela: 1601/10, Parcela: 1601/11, Parcela: 
1601/12, Parcela: 1601/13, Parcela: 1601/19, Parcela: 1601/2, Parcela: 1601/24, 
Parcela: 1601/29, Parcela: 1601/3, Parcela: 1601/30, Parcela: 1601/4, Parcela: 
1601/5, Parcela: 1601/8, Parcela: 1601/9, Parcela: 1660/18, Parcela: 1660/19, 
Parcela: 1660/20, Parcela: 1660/7, Parcela: 1680/23, Parcela: 1757/4 
Stavba: bez čp/če na parc. 1534, Stavba: bez čp/če na parc. 1541/1, 1542/1, 
1559/5, 1559/89, 1559/90, 1559/91, 1559/94, Stavba: bez čp/če na parc. 1544, 
1559/85, Stavba: bez čp/če na parc. 1552, Stavba: bez čp/če na parc. 1558/4, 
1558/7 

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ze dne 26.11.2018. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 26.11.2018 14:35:06. Zápis proveden dne 18.12.2018. 

V-9193/2018-706 
Pořadí k 26.11.2018 14:35 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterem vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706. 

strana 14



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2021 16:35:02 

Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586358 Lužice 
Kat.úZemí: 689343 Lužice u Hodonína List vlastnictví: 2750 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Typ vztahu 
O Věcné břemeno (podle listiny) 

vz zrızení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti podle energetického zákona a 
smlouvy č. HO-014330060419/002 a V rozsahu dle GP č. 2684-20292/2020: 
obsahem je právo oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a udržovat distribuční 
soustavu-kabel VN a kabel NN na pozemku, jakož i právo provádět na distribuční soustavě 
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti včetně 
jejího odstranění - časově neomezeno 

Oprávnění pro 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
Rč/Ičoz 28085400 

Povinnost k 
Parcela: 1601/2 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 01.07.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 03.07.2020 08:00:00. Zápis proveden dne 24.07.2020. 

V-4300/2020-706 
Pořadí k 03.07.2020 08:00 

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu 
0 Změna číslování parcel 

Sloučena S p.č. 1559/12 - NZ 1911 (OR 372/13) 
Povinnost k 

Parcela: 1559/11 
vz O Změna cıslování parcel 

Sloučena s p.č. 1558/6 - NZ 1950 (OR 619/13) 
Povinnost k 

Parcela: 1558/4 
vz 0 Změna cıslování parcel 

vznikla z KN p.č. 1559/1 dle GP 1961-371/2013 
Povinnost k 

Parcela: 1559/48 
O Změna číslování parcel 

vznikla z KN p.č. 1559/1 dle GP 2014-221/2014 
Povinnost k 

Parcela: 1559/55 
vz O Změna cıslování parcel 

vznikla z KN p.č. 1560/1, p.č. 1560/2 dle GP 2014-221/2014 
Povinnost k 

Parcela: 1560/6 
vz 0 Změna cıslování parcel 

vznikla sloučením KN p.č. 1560/1 - dle GP 2014-221/2014 
Povinnost k 

Parcela: 1536 
O Změna číslování parcel 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterem vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kod: 706. 

strana l5



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2021 16:35:02 

Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586358 Lužice 
Kat.úZemí: 689343 Lužice u Hodonína List vlastnictví: 2750 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Typ vztahu 

vznikla sloučením KN p.č. 1560/2, p.č. 1559/48, p.č. 1559/1 dle GP 2014-221/2014 
Povinnost k 

Parcela: 1535 
0 Změna číslování parcel 

Sloučena z p.č. 1559/54 dle NZ 2043 
Povinnost k 

Parcela: 1536 
O Změna číslování parcel 

vznikla z KN p.č. 1559/1, p.č. 1560/1, p.č. 1560/2 - đıe GP 2014-221/2014 
Povinnost k 

Parcela: 1536 

O Změna číslování parcel 
Sloučena S p.č. 1558/8, p.č. 1558/10 

Povinnost k 
Parcela: 1558/3 

O Změna číslování parcel 
Sloučena s KN p.č. 1559/93 

Povinnost k 
Parcela: 1559/91 

O Pozemek se nachází v dobývacím prostoru 
Lužice I 

Povinnost k 
Parcela: 1533/2, Parcela: 1541/1, Parcela: 1541/2, Parcela: 1541/3, Parcela: 
1542/1, Parcela: 1542/2, Parcela: 1543/3, Parcela: 1543/4, Parcela: 1544, 
Parcela: 1545, Parcela: 1546, Parcela: 1547, Parcela: 1548, Parcela: 1552, 
Parcela: 1558/1, Parcela: 1558/16, Parcela: 1558/17, Parcela: 1558/18, Parcela: 
1558/20, Parcela: 1558/22, Parcela: 1558/24, Parcela: 1558/25, Parcela: 1558/26 
Parcela: 1558/27, Parcela: 1558/3, Parcela: 1558/4, Parcela: 1559/1, Parcela: 
1559/10, Parcela: 1559/11, Parcela: 1559/14, Parcela: 1559/15, Parcela: 1559/16 
Parcela: 1559/17, Parcela: 1559/18, Parcela: 1559/19, Parcela: 1559/2, Parcela: 
1559/20, Parcela: 1559/21, Parcela: 1559/22, Parcela: 1559/23, Parcela: 1559/24 
Parcela: 1559/25, Parcela: 1559/26, Parcela: 1559/27, Parcela: 1559/29, Parcela 
1559/3, Parcela: 1559/30, Parcela: 1559/31, Parcela: 1559/33, Parcela: 1559/36, 
Parcela: 1559/39, Parcela: 1559/4, Parcela: 1559/40, Parcela: 1559/41, Parcela: 
1559/44, Parcela: 1559/49, Parcela: 1559/5, Parcela: 1559/8, Parcela: 1559/83, 
Parcela: 1559/85, Parcela: 1559/89, Parcela: 1559/9, Parcela: 1559/90, Parcela: 
1559/91, Parcela: 1559/92, Parcela: 1559/94, Parcela: 1559/95, Parcela: 1567/1, 
Parcela: 1568/3, Parcela: 1573/2, Parcela: 1573/5, Parcela: 1573/6, Parcela: 
1579/10, Parcela: 1579/11, Parcela: 1579/2, Parcela: 1579/7, Parcela: 1579/8, 
Parcela: 1579/9, Parcela: 1594/1, Parcela: 1594/18, Parcela: 1594/19, Parcela: 
1594/2, Parcela: 1594/21, Parcela: 1594/22, Parcela: 1594/23, Parcela: 1594/24, 
Parcela: 1594/5, Parcela: 1594/6, Parcela: 1594/7, Parcela: 1594/9, Parcela: 
1601/10, Parcela: 1601/11, Parcela: 1601/12, Parcela: 1601/2, Parcela: 1601/3, 
Parcela: 1601/4, Parcela: 1601/8, Parcela: 1601/9, Parcela: 1660/1, Parcela: 
1660/18, Parcela: 1660/19, Parcela: 1660/20, Parcela: 1660/21, Parcela: 1660/22, 
Parcela: 1660/25, Parcela: 1660/26, Parcela: 1660/27, Parcela: 1660/43, Parcela 
1660/5, Parcela: 1660/7, Parcela: 1680/17, Parcela: 1680/23, Parcela: 1680/31, 
Parcela: 1757/4, Parcela: 1757/6, Parcela: 1757/7, Parcela: 1757/8, Parcela: 
1757/9 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterem vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kod: 706. 

strana 16



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2021 16:35:02 

Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586358 Lužice 
Kat.úZemí: 689343 Lužice u Hodonína List Vlastnictví: 2750 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina 
O Smlouva kupní ze dne 01.02.2001. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.02.2001. 

V-486/2001-706 
Pro: MND Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 RČ/IČO: 25547631 

Lužice 
o Kolaudační rozhodnutí SÚ/346/2001 na stavební úpravy a přístavbu haly HARD ze dne 
27.2.2001,právní moc 22.3.2001 
oprava kolaudačního rozhodnutí ze dne 2.5.2001 ze dne 27.02.2001. Právní moc ke dni 
22.03.2001. 

Z-1843/2001-706 
Pro: MND Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 RČ/IČO: 25547631 

Lužice 
O Kolaudační rozhodnutí č.j. SÚ/-8/2004 ze dne 05.02.2004. Právní moc ke dni 05.02.2004. 

Z-3957/2004-706 
Pro: MD Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 RČ/IČO: 25547631 

Lužice 
O Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z. ze dne 

31.10.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.11.2003. 
V-3990/2003-706 

Pro: MND Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 RČ/IČO: 25547631 
Lužice 

o Smlouva kupní ze dne 29.03.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.04.2004. 
V-1597/2004-706 

Pro: MD Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 RČ/IČO: 25547631 
Lužice 

O Rozhodnutí O splynutí organizace NZ 66/2006 O změně /fúzi/ společnosti, ze dne 15.6.2006 
Z-8588/2006-706 

Pro: MD Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 RČ/IČO: 25547631 
Lužice 

o Smlouva kupní ze dne 04.10.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.10.2006. 
V-4561/2006-706 

Pro: MD Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 RČ/IČO: 25547631 
Lužice 

O Smlouva kupní ze dne 08.02.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.02.2011. 
V-593/2011-706 

Pro: MD Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 RČ/IČO: 25547631 
Lužice 

O Smlouva kupní ze dne 07.01.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.01.2013. 
V-140/2013-706 

Pro: MND Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 RČ/IČO: 25547631 
Lužice 

O Smlouva kupní ze dne 18.09.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.09.2013. 
V-4866/2013-706 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterem vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kod: 706. 

strana 17



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2021 16:35:02 

Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586358 
Kat.úZemí: 689343 Lužice u Hodonína List Vlastnictví: 2750 

Lužice 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Lıstina 
Pro: MND Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 

Lužice 
Smlouva kupní ze dne 17.10.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 

Pro: MD Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 
Lužice 

Smlouva kupní ze dne 17.10.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 

Pro: MD Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 
Lužice 

Smlouva kupní ze dne 17.10.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 

Pro: MD Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 
Lužice 

Smlouva kupní ze dne 17.10.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 

Pro: MD Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 
Lužice 

Smlouva kupní ze dne 14.11.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 

Pro: MND Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 
Lužice 

Smlouva kupní ze dne 14.11.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 

Pro: MD Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 
Lužice 

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu EÚ Praha 3 091 EX-10547/2012 -110 ze dne 
16.09.2013. Právní moc ke dni 19.10.2013. 

Pro: MND Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 
Lužice 

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná, směnná ze dne 02.12.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 09.12.2013. 

Pro: MND Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 
Lužice 

RČ/IČO; 25547631 

18.10.2013. 
v-5457/2013-706 
RČ/IČO; 25547631 

18.10.2013. 
v-5469/2013-706 
RČ/IČO: 25547631 

18.10.2013. 
v-5471/2013-706 
RČ/IČO; 25547631 

18.10.2013. 
v-5472/2013-706 
RČ/IČO: 25547631 

15.11.2013. 
v-6104/2013-706 
Kč/IČO; 25547631 

15.11.2013. 
V-6103/2013-706 
RČ/IČO: 25547631 

Z-14320/2013-706 
RČ/IČO; 25547631 

v-6731/2013-706 
Kč/IČO; 25547631 

Smlouva kupní ze dne 02.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.12.2013. 

Pro: MD Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 
Lužice 

V-6734/2013-706 
RČ/IČO: 25547631 

Smlouva kupní ze dne 23.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.12.2013. 

Pro: MND Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 
Lužice 

V-7528/2013-706 
Kč/IČO; 25547631 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterem vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kod: 706. 

strana 18



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2021 16:35:02 

Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586358 Lužice 
Kat.úZemí: 689343 Lužice u Hodonína List Vlastnictví: 2750 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Listina 
O Potvrzení vlastníka O nabytí vlastnictví stavby jejím zhotovením ze dne 29.04.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 30.04.2014 11:07:14. Zápis proveden dne 03.06.2014. 

V-3734/2014-706 
Pro: MD Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 RČ/IČO: 25547631 

Lužice 
o Smlouva kupní ze dne 21.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.07.2014 14:03:40 

Zápis proveden dne 13.08.2014. 
V-6529/2014-706 

Pro: MND Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 RČ/IČO: 25547631 
Lužice 

o Smlouva kupní ze dne 04.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2014 10:57:34 
Zápis proveden dne 31.12.2014. 

V-11696/2014-706 
Pro: MND Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 RČ/IČO: 25547631 

Lužice 
O Potvrzení vlastníka O nabytí vlastnictví stavby jejím zhotovením 85 ze dne 11.03.2015 
Právní účinky zápisu k okamžiku 13.03.2015 10:40:11. Zápis proveden dne 27.04.2015. 

V-2506/2015-706 
Pro: MD Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 RČ/IČO: 25547631 

Lužice 
O Potvrzení vlastníka O nabytí vlastnictví stavby jejím zhotovením 89 ze dne 11.03.2015 
Právní účinky zápisu k okamžiku 13.03.2015 10:40:11. Zápis proveden dne 27.04.2015. 

V-2506/2015-706 
Pro: MD Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 RČ/IČO: 25547631 

Lužice 
O Smlouva kupní ze dne 08.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.04.2015 09:04:52 

Zápis proveden dne 15.05.2015. 
V-4119/2015-706 

Pro: MND Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 RČ/IČO: 25547631 
Lužice 

O Smlouva kupní ze dne 29.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.06.2015 13:38:52 
Zápis proveden dne 23.06.2015. 

V-5502/2015-706 
Pro: MD Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 RČ/IČO: 25547631 

Lužice 
O Smlouva kupní ze dne 28.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.06.2015 13:43:24 

Zápis proveden dne 23.06.2015. 
V-5503/2015-706 

Pro: MD Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 RČ/IČO: 25547631 
Lužice 

O Smlouva kupní ze dne 05.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2015 13:20:08 
Zápis proveden dne 30.06.2015. 

V-5787/2015-706 
Pro: MD Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 RČ/IČO: 25547631 

Lužice 
O Smlouva kupní ze dne 26.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2015 13:23:20 

Zápis proveden dne 29.07.2015. 
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterem vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kod: 706. 
strana 19



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2021 16:35:02 

Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586358 Lužice 
Kat.území: 689343 Lužice u Hodonína List vlastnictví: 2750 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Listina 

Pro: MD Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 RČ/IČO: 25547631 
Lužice 

O Smlouva kupní ze dne 23.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.10.2019 13:58:18 
Zápis proveden dne 14.11.2019. 

Pro: MND Drilling & Services a.s., Velkomoravská 900/405, 69618 RČ/IČO: 25547631 
Lužice 

V-6755/2015-706 

V-8193/2019-706 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám 
Parcela BPEJ Výměra[m2] 

1533/2 
1593/3 
1601/6 
1660/1 
1660/22 
1660/25 
1660/26 
1660/27 

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, Zbytek parcely není bonıtovan 

00401 
00401 
00401 
00401 
00401 
00401 
00401 
00401 

854 
90 
89 

6516 
3467 
2779 
3488 
3402 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706. 

Vyhotovil: Vyhotoveno: 28.06.2021 16:44:44 
Český úřad Zeměměřický a katastrální - SCD 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kod: 706. 

strana 20


